VALUE Cable d'alimentation C13 - UK, 10A, noir, 1,95
m

Numéro d'article 19.99.2018 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 19.99.2018

EAN (piece unique) 7630049618503

* Raccordements : UK male, IEC-C13 femelle, droit
* Données : 10A (IEC)

* Couleur : noire

* Prise male anglaise

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Cable

Types de produits Cables électriques

Couleur noir

Longueur 1.95m

Raccordement BS 1363, Type-G Male / IEC320 C13, 10A Femelle
Type de connecteur face BS 1363, Type-G

1

Genre du connecteur Male

face 1



Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Utilisation régionale
Particularités techniques
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

IEC320 C13, 10A

Femelle

Grande-Bretagne, Irlande du Nord
250VAC 10A

235.3 ¢

50 mm

50 mm

200 mm

0.2 kg



